
 Uchwała  Nr IV/34/08
                                 Rady Miejskiej w Pasłęku
                                 z dnia 6  czerwca  2008r.

w sprawie: aktualizacji   Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania
                  Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na 2008r.

Na  podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. 
U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami )  Rada Miejska w Pasłęku   uchwala   co 
następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr XIII/88/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie 
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  preliminarza 
kosztów na rok 2008  wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się planowane nakłady na realizacje Gminnego Programu o kwotę 36.000 zł, tj. z 
kwoty 194.000 zł do kwoty 230.000 zł 

2) kwotę 36.000zł  przeznacza się na następujące zadania:
- półkolonie profilaktyczne dla dzieci w wieku 7 – 13 lat – 5.000 zl;
- zakupy materiałów do realizacji programów profilaktycznych i kampanii promujących    
  zdrowy i trzeźwy styl życia – 6.000zł;

     - zwiększenie środków na realizację programów profilaktycznych i sportowych zajęć    
 pozalekcyjnych dla dzieci i  młodzieży – 7.530zł;  ( w tym wynagrodzenie dla realizatorów  
  programów – 1.500zł); 

      - zwiększenie środków na dożywianie – 1.500zł;
      - zwiększenie środków na wynagrodzenia dla lekarza i psychologa za wydanie opinii 
          w przedmiocie uzależnienia od alkoholu – 3.750zł
             - zwiększenie środków na wynagrodzenia za prace zespołu ds kierowania na leczenie 

                            odwykowe ( 2 0s0by x 8 spotkań = 1.040 i sekretarz x 8 spotkań = 680) – 1.720zł 
- środki przeznaczone na Fundusz Pracy od osób realizujących programy 
  profilaktyczne -  1.500zł;
- remont lokalu przeznaczonego dla punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i

           rodzin oraz dla Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i na spotkania   grup 
  samopomocowych – 9.000zł 

§  2.

Do  wdrożenia  niniejszej  uchwały  i  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor              


